Speisenkarte

Leberknidelsuppe

Seelachsfilet mit Kartoffeln und Salat

Zanderfilet mit Rahmpfifferlingen und Kartoffeln
Forelle Miillerin mit Kartoffeln

Forelle blau mit Kartoffeln

Krenfleisch mit K[ofSen und Salat
Rinderroulade und K[oflen und RotRraut
Ochsenbdckchen mit Kloflen und RotRraut
Sauerbraten mit K[oflen und Rotkraut
Gansbrust mit K/oflen und RotRraut
HasenReule mit Kloflen und RotRraut
Entenbrust mit Kloflen und Rotkraut
Hirschbraten mit Kloflen und RotRraut
Wildschwein braten mit K/[offen und RotRraut

Schnitzel mit Rahmpfifferlingen und Pommes
Rahmpfifferlingsspaghetti
Rahmpfifferlinge mit K(offen

Rinderzunge mit Rahmpfifferlingen und Kartoffeln

Preiselbeerschnitzel mit K se iiberb. Pommes
Schweineschnitzel mit Pommes und Salat

Knoblauchschnitzel auf griinen Nudeln Kdse iiberb.

FitnefSsalat (Salat Schnitzel Spiegelei)
Currywurst mit Pommes

5,50 €

14,50 €
20,50 €
17,80 €
17,80 €

18,30 €
18,50 €
18,50 €
18,50 €
20,80 €
17,80 €
18,80 €
19,80 €
18,80 €

20,50 €
15,50 €
15,50 €
17,50 €

18,30 €
15,50 €
18,30 €

15,50 €
10,50 €



