<u>Speisenkarte</u>

Leberknödelsuppe	5,50 €
Seelachsfilet mit Kartoffeln und Salat	14,50 €
Zanderfilet mit Rahmpfifferlingen und Kartoffeln	20,50 €
Forelle Müllerin mit Kartoffeln	17,80 €
Forelle blau mit Kartoffeln	17,80 €
Krenfleisch mit Klößen und Salat	18,30 €
Rinderroulade und Klößen und Rotkraut	18,50 €
Ochsenbäckchen mit Klößen und Rotkraut	18,50 €
Sauerbraten mit Klößen und Rotkraut	18,50 €
Gansbrust mit Klößen und Rotkraut	20,80 €
Hasenkeule mit Klößen und Rotkraut	17,80 €
Entenbrust mit Klößen und Rotkraut	18,80 €
Hirschbraten mit Klößen und Rotkraut	19,80 €
Wildschwein braten mit Klößen und Rotkraut	18,80 €
Schnitzel mit Rahmpfifferlingen und Pommes	20,50 €
Rahmpfifferlingsspaghetti	15,50 €
Rahmpfifferlinge mit Klößen	15,50 €
Rinderzunge mit Rahmpfifferlingen und Kartoffeln	<i>17,50</i> €
Preiselbeerschnitzel mit Käse überb. Pommes	18,30 €
Schweineschnitzel mit Pommes und Salat	15,50 €
Knoblauchschnitzel auf grünen Nudeln Käse überb.	18,30 €
Fitneßsalat (Salat Schnitzel Spiegelei)	15,50 €
Currywurst mit Pommes	10,50 €